



#1 Imel 8AD - Nau
 335' FNL & 2510' FEL
 5' S & 130' E of N/2 N/2 N/2 Section 8-26S-22W
 Ford County, Kansas
 API# 15-057-20887-0000
 Elevation: 2427' GL, 2439' KB

Sample Tops			Ref. Well
Anhydrite	1492'	+947	Flat
B/Anhydrite	1524'	+915	-9
Stotler	3493'	-1054	-2
Heebner	4118'	-1679	-3
Lansing	4229'	-1790	-4
Muncie Shale	4407'	-1968	-2
Stark Shale	4512'	-2073	-6
Hush	4570'	-2131	-7
BKC	4607'	-2166	-5
Marmaton	4631'	-2194	-7
Altamont	4666'	-2227	-7
Pawnee	4737'	-2298	-4
Fort Scott	4766'	-2327	-1
Cherokee Shale	4786'	-2347	-4
Lower Cherokee Shale	4818'	-2379	-0
Huck	4849'	-2410	+1
Atoka	4862'	-2423	+1
Mississippian	4894'	-2455	+3
RTD	5020'	-2581	



CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC

258930

TICKET NUMBER 39935
LOCATION Okemok
FOREMAN Fuzz4

PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT

CEMENT

KS

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
5-17-13	7173	IMEL-8AD-NAU #1	8	265	22W	Ford
CUSTOMER			TRUCK # DRIVER TRUCK # DRIVER			
Pitchip Exploration			Sprawill			
MAILING ADDRESS			15	463	COM D	
			16	528	MIRV P	
			19		JACK J	
			1/2 W			
			51 W			
CITY	STATE	ZIP CODE				

JOB TYPE Port Collar HOLE SIZE _____ HOLE DEPTH _____ CASING SIZE & WEIGHT 4 1/2
 CASING DEPTH _____ DRILL PIPE _____ TUBING _____ OTHER P-Collar 1465'
 SLURRY WEIGHT 12.7 SLURRY VOL 1.8 WATER gal/sk _____ CEMENT LEFT in CASING _____
 DISPLACEMENT 5.7 DISPLACEMENT PSI _____ MIX PSI _____ RATE _____

REMARKS: Rig up on K.M well service with safety meeting beforehand.
Test closed port collar to 1000' + hold. Establish circulation
Mix 255SK cement neat followed by 260SK 60/40 pas 60 gal 1 1/4" slotted
with 200' cottonseed hulls. Displace 5 BAL close well pipes to
1000' and hold. Wash pump and lines. Run 10 JTs and reverse 40
clean with 30 BAL water.
Total 285SK 60/40 60 gal 1 1/4" slotted
w/ 200' hulls

Thanks Fuzz4 crew

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5401B		PUMP CHARGE	1785 ⁰⁰	1785 ⁰⁰
5406	60	MILEAGE	5.25	315 ⁰⁰
5407A	12.3 ton	Ton Mileage Delivery	125	1291 ⁸⁰
1131	285 SKS	60/40 pas	15.86	4520 ¹⁰
1118B	1471 *	Bentonite	.27	397 ¹¹
1107	71 *	Slotted	2.97	210 ⁸¹
1105	200 *	Cottonseed hulls	.58	116 ⁰⁰
		Subtotal		8635 ⁹⁴
		less 10%		863 ⁵⁸
		Subtotal		7772 ³⁵
		<input checked="" type="checkbox"/> completed		
		SALES TAX		375.22
		ESTIMATED TOTAL		8147.57

AVIN 3737 AUTHORIZATION Thomas A. Ad TITLE _____ DATE _____

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.

[Handwritten mark]



CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC

258731

TICKET NUMBER 39933

LOCATION Oakley, KS

FOREMAN Fuzzy

Service - Train well

PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT
CEMENT

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY	
5-11-13	7123	IMEL-8AD MAU*1	8	26S	22W	Ford	
CUSTOMER <u>Ridgely Exploration</u>		283450 <u>Estimate</u>		TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
MAILING ADDRESS		15-1/4 W		463	Corey D		
CITY		STATE		ZIP CODE		693	JACK J
							Ed W

JOB TYPE Production HOLE SIZE 7 7/8 HOLE DEPTH 5070 CASING SIZE & WEIGHT 4 1/2" 10.5#
 CASING DEPTH 5009' DRILL PIPE _____ TUBING _____ TOP 85 OTHER P Collar 147'
 SLURRY WEIGHT 14.2 SLURRY VOL. 42 WATER gal/sk _____ CEMENT LEFT in CASING _____
 DISPLACEMENT 78.9 DISPLACEMENT PSI _____ MIX PSI _____ RATE _____

REMARKS: Safety meeting on Southwind #70. Float equip Tubulars
*2, 4, 5, 6 & 8-101 Bask. Bot 85-100 P. Collar Top 85 Rig up and
circulate 45 min. Pumps 596 water, 500 gal mud flush, 596 water
Mix 30 gals w/ P.H. M. & 200 gals OWC w/ 5# Kol Seal. Wash pump and lines
Drop plug and displace 78 3/4 BSK hi pressure 800# hand press 1400#
float hold.

Thanks Fuzzy & crew

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5401C	1	PUMP CHARGE	3175.00	3175.00
5406	60	MILEAGE	5.25	315.00
5407A	10.8 Ton	Ton mileage Delivery	1.25	1140.00
1126	230 gals	OWC	23.70	5451.00
1110A	1150 #	Kol Seal	.56	644.00
1137	54 #	CDZ-26	10.20	550.80
1146	32 #	CAF-38 (deSomer)	10.20	326.40
1144G	500 gal	Mud Flush	1.00	500.00
4201	1	4 1/2" Guide shoe	145.00	145.00
4226	1	4 1/2" AFU Insert	202.25	202.25
4139	7	4 1/2" Turbolizers	60.00	420.00
4103	2	4 1/2" Baskets	275.00	550.00
4284	1	4 1/2" Port Collar (Larsen)	1984.00	1984.00
4404	1	4 1/2" Rubber plug	55.25	55.25
		Subtotal		15460.25
		less 10%		1546.02
		Subtotal		13914.23
		SALES TAX		774.91
		ESTIMATED TOTAL		14689.09

3avin 3737

AUTHORIZATION

TITLE Paul Gaudin

DATE _____

acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services rendered.

completed

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 059314

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:
Crest Bend

DATE <u>5-1-13</u>	SEC. <u>8</u>	TWP. <u>26S</u>	RANGE <u>22W</u>	CALLED OUT <u>11PM-4:30-13</u>	ON LOCATION <u>1:30 AM</u>	JOB START <u>5 AM</u>	JOB FINISH <u>5:30 AM</u>
LEASE <u>Imel 800-NAU</u> WELL# <u>1</u>			LOCATION <u>Spresville - S of Hueston</u>		COUNTY <u>Ford</u>	STATE <u>KS</u>	
OLD OR NEW (Circle one) <u>NEW</u>			1/2 m W S into				

CONTRACTOR Southwind
 TYPE OF JOB Surface
 HOLE SIZE 12 1/4 T.D. 359
 CASING SIZE 8 5/8 DEPTH 358.418
 TUBING SIZE _____ DEPTH _____
 DRILL PIPE _____ DEPTH _____
 TOOL _____ DEPTH _____
 PRES. MAX 500 MINIMUM _____
 MEAS. LINE _____ SHOE JOINT 20'
 CEMENT LEFT IN CSG. 1.272 bbls
 PERFS. _____
 DISPLACEMENT 21.53 bbls

OWNER Ritchie Exploration

CEMENT AMOUNT ORDERED 220 gals class A
3.1. CC 2% Gel

EQUIPMENT
 PUMP TRUCK # 398 CEMENTER Patrick Helgeson
 HELPER Josh Isaac
 BULK TRUCK # 341 DRIVER Charles Kingen
 BULK TRUCK # _____ DRIVER _____

COMMON	<u>220</u>	@ <u>17.90</u>	<u>3,938.⁰⁰</u>
POZMIX		@	
GEL	<u>3</u>	@ <u>23.40</u>	<u>70.20</u>
CHLORIDE	<u>8</u>	@ <u>64.00</u>	<u>512.⁰⁰</u>
ASC		@	
		@	
		@	
		@	
		@	
		@	
		@	
		@	
HANDLING	<u>235.99</u>	@ <u>2.48</u>	<u>585.²⁵</u>
MILEAGE	<u>10.8 x 45 x</u>	@ <u>2.60</u>	<u>1,263.⁰⁰</u>
TOTAL			<u>6,369.⁰⁵</u>

REMARKS:
Pumped 5 bbl Water Spacer, break circulation, Pumped ~~21.53~~ 21.53 bbls cement @ 15:00 hrs, Displaced 21.53 bbls of Water, Circulated 21 bbls cement to surface

SERVICE

DEPTH OF JOB			
PUMP TRUCK CHARGE	<u>1512.25</u>		
EXTRA FOOTAGE		@	
MILEAGE	<u>Hwy 45</u>	@ <u>7.70</u>	<u>346.⁰⁰</u>
MANIFOLD		@	
	<u>hwy 45</u>	@ <u>4.40</u>	<u>198.⁰⁰</u>
		@	

TOTAL 2,056.²⁵

CHARGE TO: Ritchie Exploration
 STREET 8100 E 22ND ST N # 700
 CITY Wichita STATE KS ZIP 67278

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

_____	@	_____
_____	@	_____
_____	@	_____
_____	@	_____
_____	@	_____

TOTAL _____

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any) _____
 TOTAL CHARGES 8,425.⁸⁰
2,106.²⁵
 DISCOUNT _____ IF PAID IN 30 DAYS
6,319.³⁵

PRINTED NAME SAM STAGGS

SIGNATURE [Signature]

[Signature]